NEWS RELEASE

四国アイランドリーグplus運営事務局

2018年2月5日 四国アイランドリーグplus 事務局長 坂口裕昭

四国アイランドリーグplus 理事長及び事務局人事の変更について

四国アイランドリーグplusでは、2018年1月30日に理事会を開催し、2018年2月1日付で、下記のとおり、理事長及び事務局人事を変更致しましたので、お知らせ致します。

記

四国アイランドリーグplus <新理事長>

- ・坂口 裕昭 (さかぐち ひろあき) (旧)四国アイランドリーグplus 事務局長
- <新事務局長>
 - ・田室 和紀 (たむろ かずのり) 愛媛県民球団株式会社 球団統括マネージャー
- ※旧理事長の中村俊洋は同日付で退任となります。
- ※新理事長に選任された坂口裕昭、新事務局長に選任された田室和紀の経歴の詳細につきましては、別紙をご参照下さい。
- ※なお、その他の理事を含めた新体制及び所信につきましては、3月下旬開催予定のリーグ開幕記者会見にて発表させて頂きます。

以上

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社IBLJ

http://www.iblj.co.jp

香川県高松市大工町7-21 HERMITビル4階

TEL087-802-1580 FAX087-802-1581 担当:市川

【新理事長プロフィール】

坂 口 裕 昭 (さかぐち・ひろあき)

略歴

1973年4月7日生まれ。神奈川県横須賀市出身。

東京大学法学部卒業。弁護士(取扱分野は企業関係法務全般)。

2011 年 2 月、四国アイランドリーグ plus・徳島インディゴソックスの球団代表に就任(~2015 年 12 月)。同時に四国アイランドリーグ plus 理事に就任。

2012年1月、徳島インディゴソックスの運営母体となる株式会社パブリック・ベースボールクラブ徳島を設立し、同社の代表取締役に就任(~2015年12月)。

2013年8月、徳島県教育委員会・教育委員に就任(~2017年8月)。

2015年1月、一般社団法人日本独立リーグ野球機構・事務局長に就任(現任)。

2016 年 1 月、四国アイランドリーグ plus・事務局長に就任。

2017年3月、四国アイランドリーグ plus 運営母体の株式会社 IBLJ 取締役に就任(現任)。

【新事務局長プロフィール】

田 室 和 紀 (たむろ・かずのり)

略歴

1973年5月29日生まれ。愛媛県伊予郡砥部町出身。

1995年3月、学校法人河原学園卒業。

1995年4月、四国セキスイハイム株式会社入社。

2002年12月、星企画株式会社入社。

2006年9月、愛媛マンダリンパイレーツ球団株式会社 取締役就任。

2007年6月、株式会社 IBLJ 取締役就任(現任)。

2007年11月、四国アイランドリーグ 理事就任(現任)。

20010年4月、愛媛県民球団株式会社へ社名変更 取締役就任(現任)。